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Ha ocroBanuu pemenns nmpuemaoit komuccnn ot 22.09.2017 rona 3auncianTh

¢ 25.09.2017 rona Ha 1 kypc 3aouHO# popmbl 00yuenus crienuanbHocTH «40.05.01 -
[IpaBoBOE OOecmeueHne HATMOHATBLHOM 0E30TaCHOCTH » CO CPOKOM 00ydeHHs 5 et 6
MECSIIEB CIICTYIONINX a0UTYPUEHTOB, YCIICITHO MPOIIEIINX BCTYTUTEIbHBIC HCIIBITAHUS:

MeCTa MO0 J0roBopaM 00 0OKa3aHUM IUIATHBIX 00Pa30BaTeJIbHBIX YCJIYT

MenpHaukoB Urope AnekcanapoBuy

JleBun EBrennii AnnpeeBuy
BoctpukoB FOpuit AuapeeBuy
Tlopnunckuit nbst AngpeeBud
benonmunenkas Auna HukosaeBHa
I'mymkoB Hukuta AHgpeeBruy
Kynnnos Urops AptypoBuu
Mupomnuk Kcennsi AHarosibeBHA
[Iypyxun AutoH HukosaeBuu
BrokanoB Jlenuc AnekcaHapoBuY

. CprueBa Enena AnexkcanapoBHa

[IIumosuy EBrennii EBreapeBu4

OBcssHHMKOB MakcuMm BanepbeBuu

Pekrop

Per. unnexc 2035

211.0 Gan.
197.0 Gan.
184.0 Oan.
181.0 Gau.
175.0 Gan.
157.0 Gan.
152.0 Gan.
140.0 Oa.
139.0 Oan.
137.0 Gan.
134.0 Gan.
133.0 Gau.
120.0 Gan.
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